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BASHKIA E TIRANËS  

                         DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

DREJTORIA JURIDIKE E PLANIFIKIMIT DHE ADMINISTRIMIT 

 

 

Nr.______ prot.                                                                                                 Tiranë, më___, ___, 2025 

  

 

 Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks     04 222 2991  

E-mail        femijet@tirana.al  

Ueb-faqe    www.femijetetiranes.tirana.al .  

 

2. Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti i kontratës: Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-43291-04-02-2025  

 

5. Fondi limit: 21,226,247.55 (njëzetë e një milion e dyqind e njëzetë e gjashtë mijë e dyqind e   

    dyzetë e shtatë pikë pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit: 14.04.2025 

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit [Data] (Numri): 

22.04.2025 Buletini nr.20 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.femijetetiranes.tirana.al/
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

    

Vlera 

23 715 222 (njëzetë e tre milion 

e shtatëqind e pesëmbëdhjetë 

mijë e dyqind e njëzetë e dy) 

Lekë         

                    (me TVSH) 

Monedha        Lekë  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 

Emri: “AGRO - KONI” SH.P.K  

 

Adresa: MAMINAS DURRES, KARREÇ, Nr.Pasurisë 305/7/ND, zona kadrestale 2101                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

Nipti  J81409001P 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  18.04.2025 

 

10. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

10.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

10.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

10.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

10.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

       

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
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11. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht 

baza ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

 

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b     Neni 47, pika 1/c   X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c    

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3           Neni 47, pika 4     

 

 

 

 

 

                                                                                          DREJTORI I PËRGJITHSHËM  

   

                                                                                                           Zhaneta Beqiri 


